Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 ноября 2024 года № 485

О проведении районного конкурса новогодней игрушки и открытки

 «Желаем счастья в каждый дом,

Пусть Новый год придет с добром!»

В соответствии с годовым планом работы комитета образования

Кировского муниципального района Ленинградской области в целях

сохранения старинной традиции создания новогодних и рождественских

украшений своими руками, развития творческих способностей детей

в художественно-творческой деятельности, а также

в благотворительных целях:

1. Провести районный конкурс авторской новогодней игрушки и

открытки «Желаем счастья в каждый дом, пусть Новый год придет

с добром!» (далее – Конкурс) с 15 декабря 2024 года по 15 января

2025 года на базе МБУДО «РЦДО».

2. Утвердить:

2.1. Положение о проведении Конкурса согласно приложению 1

к настоящему распоряжению (далее – Положение).

2.2. Состав жюри Конкурса согласно приложению 2 к настоящему

распоряжению.

3. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного

образования «Районный центр дополнительного образования»

(Бойцова Е.В.):

3.1. Обеспечить организацию и проведение Конкурса в соответствии

с Положением.

3.2. Организовать работу жюри и подведение итогов Конкурса

в соответствии с Положением.

4. Руководителям образовательных организаций:

4.1. Организовать участие обучающихся в Конкурсе.

4.2. Предоставить в МБУДО «РЦДО» до 20 декабря 2024 года

(включительно) заявки на участие в конкурсе в google-формах по ссылке

https://forms.gle/mVpvw3dYL33qqH1C9 в соответствии с Положением.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на главного специалиста Задиранову А.В.

Председатель комитета                                          И. В. Носова

Разослано: в дело, в ОО

https://forms.gle/mVpvw3dYL33qqH1C9

Приложение 2

к распоряжению

комитета образования администрации

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 28 ноября 2024 года № 485

Состав конкурсной комиссии (жюри) районного конкурса авторской новогодней

игрушки и открытки

«Желаем счастья в каждый дом,

Пусть Новый год придет с добром!»

Председатель конкурсной комиссии:

Задиранова Анна Викторовна, главный специалист комитета

образования администрации Кировского муниципального района

Ленинградской области;

Члены комиссии:

1. Шафоростова Елена Борисовна, педагог дополнительного

образования МБУДО «Центр внешкольной работы» г. Отрадное;

2. Павлова Людмила Николаевна, педагог-организатор МБУДО

«РЦДО»;

3. Кузьменко Жанна Дмитриевна, педагог-художник современной и

римской мозаики г. Кировск.

4. Потаскаева Галина Александровна, заместитель директора по УВР

МБУДО «РЦДО»